

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objednatel	Zoo a BZ města Plzně, p o.	JKSO
Projektant		EČO
Zhotovitel	Josef Fanta	Místo
		IČO
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
	Fanta	06.11.2024

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.
0 l	0,00	0	0,00		0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady 1 HSV 'Dodávky 2 Montáž 3 PSV Dodávky 4 i 'Montáž 5 "M" Dodávky 6 Montáž ZRN (ř. 1-6) 20 HZS	B Doplnkové náklady 8 Práce přesčas 9 Bez pevné podl. 10 Kulturní památka 11 12 DN (ř. 8-11) 21 Kompl. činnost	C Náklady na umístění stavby 13 Zařízení staveniště 14 Mlmostav. doprava 15 Územní vlivy 16 Provozní vlivy 17 Ostatní 18 NUS z rozpočtu 19 NUS (ř. 13-18) 22 Ostatní náklady D Celkové náklady 23 Součet 7, 12, 19-22 24 ## % 0,00 DPH 25 ## % 256 039,99 DPH 26 Cena s DPH (ř. 23-25) E Přípočty a odpočty 27 Dodávky objednatele 28 Klouzavá doložka 29 Zvýhodnění + -
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
216 860,91	0,00	9 758,74
		21 962,86
		0,00
		0,00
		0,00
		0,00
		31 721,60
		0,00
		256 039,99
		0,00
		53 768,40
		309 808,39
		0,00
		0,00
		0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZOO - oprava topení - Klece ptáci - pavilon Z

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Zoo a BZ města Plzně, p o.

Zhotovitel: Josef Fanta

Datum: 06.11.2024

Kód 1	Popis 2	Cena celkem 3
PSV	Práce a dodávky PSV	216 860,91
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	22 784,03
733	Ústřední vytápění - potrubí	188 826,88
734	Ústřední vytápění - armatury <u>Celkem</u>	5 250,00
		<u>216 860.91</u>

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				216 860,91	
	D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				22 784,03	
1	K	721	722131931	D + M Gebo pozink koleno	kus	12,000	247,00	2 964,00	21,0
2	K	721	722131942	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 20 / G 1/2	kus	4,000	625,00	2 500,00	21,0
3	K	721	722132911	Potrubí pozinkované závitové vsazení mezikusu ovál příruba DN 20	soubor	5,000	1 450,00	7 250,00	21,0
4	K	721	722133911	Potrubí pozinkované závitové oprava příruby oválné DN 20 - zátka	kus	8,000	411,00	3 288,00	21,0
5	K	721	722181221	Ochrana potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	40,000	85,50	3 420,00	21,0
6	K	721	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 1/2 - 3/4"	kus	8,000	415,00	3 320,00	21,0
7	K	721	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,053	793,00	42,03	21,0
	D		733	Ústřední vytápění - potrubí				188 826,88	
8	K	731	733221103	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 15x1 vč. uchycení, objímek, sroubení	m	60,000	1 160,00	69 600,00	21,0
9	K	731	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	60,000	47,00	2 820,00	21,0
10	K	731	733R1	Stavební přípomoc	m	1,000	19 455,00	19 455,00	21,0
11	K	731	733R2	D + M Lis Cu koleno 2416-15	ks	80,000	195,00	15 600,00	21,0
12	K	PK	733R3	D + M Lis Cu přech. 2211	ks	4,000	185,00	740,00	21,0
13	K	PK	733R4	D + M Lis Cu koleno 2416	ks	5,000	7 160,00	35 800,00	21,0
14	K	PK	733R5	D + M Lis Cu přechod. 2412	ks	6,000	7 160,00	42 960,00	21,0
15	K	PK	733R6	D + M Lis Cu T - kus 2418	ks	6,000	295,00	1 770,00	21,0
16	K	731	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,046	1 780,00	81,88	21,0
	D		734	Ústřední vytápění - armatury				5 250,00	
17	K	731	734221412	Ventil závitový Heimeier STÁD regulační přímý PN 25 do 120 C vyvažovací bez vypouštění	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	21,0
				Celkem				216 860,91	